
 

PAGINA 1 
 
 

ANO VIº - EDIÇÃOº 252–TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA-FEIRA 07 DE JANEIRO DE 2019 

      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 

SUMÁRIO 

 

EXECUTIVO 
 

Decreto N° 001/2019......................................................01 

 

____________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

DECRETO N° 001/2019 

 

DECRETO Nº 001/2019 DE, 05 DE JANEIRO DE 2019. DECLARA 

LUTO OFICIAL EM TRIZIDELA DO VALE PELO FALECIMENTO 

DO SENHOR THEAGO RAIMUNDO DA COSTA. O PREFEITO MU-
NICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, Estado de Maranhão, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal. CONSIDERANDO 

os preciosos trabalhos dedicados à comunidade trizidelense no decorrer de 
sua vida como cidadão; CONSIDERANDO o sentimento geral da comu-

nidade trizidelense, além do respeito e saudade que se apresenta pela perda 

de um homem com caminhada exemplar no seio da sociedade; CONSI-
DERANDO, também que é obrigação do Poder Público de Trizidela do 

Vale prestar sinceras homenagens àqueles que com sua dedicação, coope-

raram para o desenvolvimento e bem-estar da Coletividade, DECRETA: 
Art. 1º Luto Oficial no Município de Trizidela do Vale, por 03 (três) dias 

contados desta data, pelo falecimento do Senhor Theago Raimundo da 

Costa, que, em vida, prestou inestimáveis serviços prestados ao município 
de Trizidela do Vale -MA. Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de 

sua afixação no átrio do Poder Executivo Municipal, e publicação no órgão 

de imprensa oficial do Município, conforme previsão das Leis Municipais. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, 

aos 05 de janeiro de 2019. Charles Frederick Maia Fernandes Prefeito 

Municipal  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

                  MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE 

PODER EXECUTIVO 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

 

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670  

Bairro: Aeroporto 

CEP: 65.727-000 

Trizidela do Vale-MA 

CNPJ: 01.558.070/0001-22 
 

Charles Frederick Maia Fernandes  

Prefeito Municipal 

 

Edvan Ferreira Matos 

Secretaria de Administração 

  

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

  

   ESTADO DO MARANHÃO 


